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PAST PRESIDENTS DE LA

Société Francaise de Stomatologie

Chirurgie Maxillo-Faciale et Chirurgie Orale

SOCIETE DE STOMATOLOGIE DE PARIS
(fondée le 6 février 1888)

1888
1906
1907
1912-1913
1921
1938
1939
1940
1941
1942

MAGITOT
GALIPPE

CRUET
CHOMPRET
FARGTH-FAYOLL
L. REGIS
L’HIRONDEL
CHOMPRET
LACRONIQUE

A. RICHARD

SOCIETE DE STOMATOLOGIE DE PARIS
(modifié le 22 juin 1943)

1943-1944
1945-1946

1947-1949
1950-1951
1952-1953

A. RICHARD

A. LATTES

R. VINCENT

J. BERCHER
J. VILENSKI

SOCIETE DE STOMATOLOGIE ET DE CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE DE FRANCE

1954-1955
1956-1957
1958-1959
1960-1961
1962-1963
1964-1965
1966-1967
1968-1969
1970
1971
1972-1973
1974-1975
1976- 1977
1978-1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

(modifié le 29 mars 1953)

M. DECHAUME
M. LACAISSE
J. CHATELLIER
R. FLEURY
R. MARIE
J.CAUHEPE
P. FRIEZ
R. VRASSE
P. CERNEA
M. LEPOIVRE
A. LAMBERT
M. GRELLET
H. CADENAT
J.C. VIGNEUL
P. DUMAS
M. BENOIST
J. DELAIRE
J. LAUFER
J. LACHARD
P. LAUDENBACH
G. PERI
J.CL NETTER
M. DONAZZAN
J.P. DEFFEZ
F.S OUYRIS

Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Lyon
Paris
Nantes
Paris
Marseille
Paris

Clermont-Ferrand

Paris

Lille

Paris
Montpellier
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SOCIETE FRANCAISE DE STOMATOLOGIE, CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE ET

CHIRURGIE PLASTIQUE DE LA FACE

(modifié le 31 décembre 1990)
1991 J.M. VAILLANT Paris

1992 F.X. MICHELET Bordeaux
1993 F. GUILBERT Paris

1994 M. STRICKER Nancy

1995 M. CHAMPY Strasbourg
1996 J.Ch BERTRAND Paris

1997 R. GOLA Marseille

SOCIETE FRANCAISE DE STOMATOLOGIE ET DE CHIRURGIE MAXILLO -FACIALE

(modifié le 5 décembre 1998)

1998 B. RAPHAEL Grenoble
1999 J.P. RAGOT Paris
2000 A.MALKA Dijon

2001 J.M. PERON Rouen
2002 A. WILK Strasbourg
2003 P. GOUDOT Montpellier
2004 J.P. FUSARI Lyon

2005 J.L. BLANC Marseille
2006 B. RICBOURG Besangon
2007 J.F. COMPERE Caen

2008 P. SABIN Rouen
2009  J.F. CHASSAGNE Nancy

2010 F. DUJARRIC Paris

2011 J. FERRI Lille (Versailles)

2012 L. BENSLAMA

Paris (Versailles)

SOCIETE FRANGAISE DE STOMATOLOGIE, CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE ET

CHIRURGIE ORALE
(modifié le 17 nov. 2023)

Toulouse (Versailles)

2013 F. BOUTAULT

2014 P. BRETON Lyon

2015 C. PAULUS Lyon

2016 F. CHEYNET Marseille (Lyon)
2017 C. CHOSSEGROS Marseille

2018 G. THIERY Marseille

2019 N. ZWETYENGA Dijon

2020 B. RUHIN Paris

2021 C. MEYER Besangon

2022 P.Y BLANCHARD
2023 F. LAUWERS Toulouse
2024 A. CHAINE Paris

Maisons-Laffitte




